LTDA”, Certifico que en la Junta General Extraordinaria de Socios, 
celebrada el 20 de máyo de 1998 con la presencia del 100% (cien por ciento) del 
Capital Social y pagada, se aulorizá con el vota unánime de los Socios, la CESION 
DE PARTICIPACIONES realizada por el socio Sra. Martha Llerena de 
QUINIENTAS SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTAS (562.800) participaciones a 
favor de los señores: DR. LUIS LARREA TINATERO por QUINIENTAS VEINTE Y 
SEIS MIL DOCIENTAS (526.200) participaciones: ING. AUGUSTO NARANTO por 
TREINTA Y SEIS MIL SEICIENTAS (36.600) participaciones de un valor nominal de 
un anil sucres cada una.

[...]

Suiza esq, da inicio la sesión de Junta General Extraordinaria de Socios de Técnicos 
Agropecuarios del Ecuador “TADEC CIA.LTDA”. 

El señor Presidente solicita a secretaria se constate el quórum reglamentario. Los socios 
presentes son : Dr. Luis Larrea propietario de QUINIENTAS NOVENTA Y CUATRO MIL 
SEISCIENTAS (594.600) participaciones de un mil sucres cada una, Señora Martha Llerena 
Viuda de Garzón propietaria de QUINIENTAS SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTAS 
(562.800) participaciones de un mil sucres cada una por sus propios derechos y en eu calidad 
dle Irgitima representante de Ana Gatzón Llerena y Eduardo Garzón Llerena, lo cual 6e 

desprende del documento público que se adjunta a la presente junta; Señor Hernán 
Rodríguez, propistarlo «de CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTAS — (45,300) 
participaciones de un mil sucres cada una; Ing. Augusto Naranjo Foman propietario de 
CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTAS (41,300) participaciones de un mil sacies cada. La 
Sra. Martha Llerena entrega la Carta Poder en represntación del Dr. Patricio Andrade quien 
delega su participación de CINCUENTA Y SEIS MIL (56.000) participaciones de un til 
sucres cada una. Se cuenta con la presencia en forma personal del Sr. Comisario Revisor de 
la compañía Ledo. QOewaldo Reinoso, Quienes representan el 100% del Capital Social de la 
Compañía, se constituyen en la Junta General Extraordinaria de Socios de conformidad a la

[...]

motivo de la Junta que dice : 

CESION DE PARTICIPACIONES.- Inicia la Sesión y solicita la palabra la Sra. Martha 

Llerena e iudica su interés de vender el total de las participaciones de la Compania 

TECNICOS AGROPECUARIOS DEL ECUADOR TADEC CTA. LIRA. las iaisimas que 
suman QUINIENTAS SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTAS (562.800) Partiepaciones y 

contorme a lo establecido por la ley de Compañías y exisllendo +1 Ouóriaa iru lanicadárlo 
expone e primer lugar a los socios de la mencionada empersa, 

Los Socios $1, Hernán Rodriguez expresa su voluntad de uo participar ex la compra de

[...]

Se otorgo ante mí, en fe de ello confiero esta, 
SEGUNDA COPIA, sellada y firmada en los misnos- 
lugar y fecha de su celebración, - 

Or. NAN SANTAMA 

e 
NOTARIO 5t0. 

Guayaquil 564 y Sucre Telf. 527718 

CERTIFICO: Que al margen de la Inscripción número: Doscientos sesenta y siete (267) 

del Registro Mercantil de 16 de Septiembre de 1.985, tomb nota de la Cesión de Par- 

tícipaciones ,indicada en la presente Escrita 1,998.    
Y pes 

ZON: Siento comen tal que al mérgen de la matris de la escritura 

principal de Constítuición de la Compañía PECNICOS AGROPECUARIOS